INDICAÇÃO Nº 25/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a poda das árvores, a troca de lâmpadas, pintura e limpeza nos arredores e no muro do cemitério municipal.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessário, visto que solucionaria problemas de segurança no local, que atualmente se tornou encontro de vândalos. O local necessita de urgentes melhorias.

Sala das Sessões, 17 de Fevereiro de 2003.

DANIEL DIAS (MARCO AURÉLIO ALVES COSTA)

VEREADOR

PAGE